CAUSACION CONTRIBUCION 5% CONTRATOS DE OBRA PUBLICA  No. 800-09-02-01 DE AGOSTO 2021 
CONSIGNADO POR EPHAC

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600077 1599-14 fondo de seguridad ciu 28.641.947,43 0,00
13112700001 Contribuciones 0,00 28.641.947,43

SUMAS IGUALES 28.641.947,43 28.641.947,43
LA SUMA DE: Veintiocho Millones Seiscientos Cuarenta y Un Mil 
Novecientos Cuarenta y Siete Pesos

Aprobó